МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 15.08.2019         №__1768/с__

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 15.08.2019 (протокол №14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет стоматологии

Специальность: 31.05.03 Стоматология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абдулхадов Мустафо Мухамадиевич 159

2. Абраменко Софья Александровна 153

3. Агафонова Дарья Ивановна 218

4. Алексеева Наталья Александровна 148

5. Алиев Сабир Османович 173

6. Антонов Антон Семенович 166

7. Артемова Валерия Михайловна 215

8. Ахмедов Эмиль Джафар Оглы 158

9. Баскабаев Владислав Алексеевич 143

10. Бекмурзаева Селима Сулимановна 151

11. Берданов Глеб Владимирович 152

12. Бессарабова Анна Андреевна 216

13. Бикмаева Зульфия Рафаилевна 217

14. Борисова Влада Романовна 163

15. Булыгина София Игоревна 171

16. Бургуев Магомед Шамилович 136

17. Владимирова Екатерина Сергеевна 153

18. Волошенко Елизавета Владимировна 144

19. Волынкин Евгений Николаевич 220

20. Гаджиев Фарман Гасанович 171

21. Говорова Алина Ивановна 173

22. Грицева Полина Сергеевна 177

23. Грушка Евелина Романовна 166

24. Губин Иван Владимирович 232

25. Гугина Анастасия Дмитриевна 232

26. Дементьева Яна Алексеевна 167

27. Деревянкина Валерия Николаевна 170

28. Деркач Ксения Дмитриевна 171

29. Джанибекова Джамиля Абдулаховна 200

30. Евсеева Ирина Валентиновна 154

31. Зарубин Владислав Викторович 140

32. Зейналов Гаджимурад Эждерович 157

33. Золотухин Даниил Игоревич 151

34. Иванова Василина Сергеевна 149

35. Иванова Эльвира Николаевна 199

36. Кабаева Анастасия Александровна 154

37. Казарян Гор Сергеевич 144

38. Казенкина Виктория Дмитриевна 155

39. Калашников Павел Романович 134

40. Камилов Камиль Шахбанович 170

41. Канайкин Андрей Викторович 146

42. Карпенко Всеволод Юрьевич 236

43. Керимов Гусейн Русланович 153

44. Кильдеева Альбина Алиевна 224

45. Кильдюшкин Артём Александрович 164

46. Ковалев Андрей Андреевич 144

47. Козулина Кристина Сергеевна 194

48. Колдашова Ирина Александровна 162

49. Кондратьева Анна Олеговна 162

50. Копп Николай Борисович 169

51. Корнеева Алсу Мансуровна 137

52. Корчагова Карина Алексеевна 164

53. Косова Анна Михайловна 179

54. Костикова Анна Андреевна 227

55. Кочеткова Елизавета Андреевна 120

56. Кошелева Светлана Валерьевна 208

57. Круцкий Андрей Алексеевич 169

58. Кручинина Яна Владимировна 162

59. Курбалиева Айна Шерифалиевна 169

60. Курмашев Рушан Юсифович 123

61. Кучулов Сергей Владимирович 153

62. Лаврентьев Антон Алексеевич 181

63. Лапшина Юлия Николаевна 205

64. Левин Денис Олегович 158

65. Леман Андрей Владимирович 173

66. Литвинова Валерия Евгеньевна 218

67. Лоскутова Евгения Сергеевна 150

68. Магамедова Фаина Эдьгардовна 197

69. Малышева Полина Евгеньевна 202

70. Мамедова Мальвина Мазахир Кызы 152

71. Мансуров Рамиль Рустамович 149

72. Маркарян Грант Арамович 131

73. Маслова Елизавета Андреевна 192

74. Мельников Максим Дмитриевич 150

75. Михайлюк Екатерина Сергеевна 191

76. Михеева Мария Александровна 162

77. Михонин Федор Юрьевич 169

78. Мусатов Семён Викторович 163

79. Набиева Карина Альфредовна 166

80. Назирова Рената Руслановна 201

81. Науменко Дмитрий Федорович 177

82. Осина Дарья Алексеевна 189

83. Пайгин Ильяс Юсефович 194

84. Патрашова Елизавета Александровна 170

85. Пашаев Магомед Рафидинович 201

86. Потапов Евгений Алексеевич 152

87. Потапова Елизавета Алексеевна 159

88. Прялочникова Даниэла Александровна 152

89. Расулов Наиль Эмин Оглы 212

90. Резепина Светлана Сергеевна 177

91. Рудыкина Алена Романовна 216

92. Рыбалко Иван Андреевич 172

93. Савельева Ангелина Александровна 223

94. Сазанова Татьяна Александровна 176

95. Семенников Владислав Сергеевич 233

96. Семунина Ангелина Владимировна 155

97. Сергеева Анна Александровна 144

98. Симикян Анжела Арменовна 149

99. Смирнова Мария Андреевна 167

100. Солодова Инесса Юрьевна 184

101. Сорокопудов Никита Владиславович 188

102. Субботина Алёна Александровна 171

103. Талибова Бэлла Дагларовна 195

104. Тараненко Дарья Александровна 168

105. Тарасов Илья Михайлович 204

106. Тарновская Ирина Петровна 158

107. Тимофеева Анастасия Романовна 184

108. Тимохина Наталия Сергеевна 144

109. Тютина Екатерина Викторовна 146

110. Уварова Екатерина Васильевна 163

111. Умова Анастасия Георгиевна 137

112. Фазлыева Оксана Рамильевна 199

113. Фролов Александр Алексеевич 172

114. Шамьенова Камиля Алиевна 136

115. Шаронов Руслан Валерьевич 168

116. Шелия Лия Тенгизовна 151

117. Ширяйкин Станислав Михайлович 222

118. Шмидт Герман Яковлевич 125

119. Шпагин Егор Олегович 161

 Всего по специальности: 119

 Всего по факультету: 119

Лечебный факультет

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бурмистрова Ольга Викторовна 180

2. Джалилов Алишер Абдунаимович 114

3. Казеева Дарья Игоревна 169

4. Кузьмина Яна Алексеевна 149

5. Потапов Илья Сергеевич 168

6. Тугарина Ирина Валерьевна 136

7. Юсупова Земфира Расимовна 151

 Всего по специальности: 7

Специальность: 31.05.02 Педиатрия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Белова Анна Дмитриевна 216

2. Геннинг Даниил Денисович 199

3. Ермолаева Ольга Сергеевна 174

4. Зобнина Ольга Сергеевна 158

5. Канарейкина Александра Владимировна 165

6. Мальцева Евгения Олеговна 146

7. Маркин Александр Сергеевич 196

8. Скоробогатов Прохор Александрович 159

9. Слепцова Виктория Александровна 156

10. Штайда Анастасия Дмитриевна 179

11. Ягниченко Анна Алексеевна 161

 Всего по специальности: 11

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абубекерова Эльнара Рушановна 167

2. Абшилава Валерия Сергеевна 198

3. Адельшина Венера Наильевна 158

4. Акаева Мадина Аюповна 178

5. Акопян Лусине Арсеновна 191

6. Алегина Вероника Валерьевна 175

7. Алмакаева Лиана Ренатовна 184

8. Аюпова Гузяль Кябировна 217

9. Бабаев Эмиль Ровшан Оглы 169

10. Багаева Дарья Евгеньевна 201

11. Бадаева Заира Ринатовна 187

12. Балаев Олег Васильевич 201

13. Баландина Диана Дмитриевна 168

14. Балахонский Никита Михайлович 211

15. Банникова Арина Вячеславовна 171

16. Басаева Рамнат Эскерхановна 209

17. Белюшина Анна Руслановна 158

18. Вагапов Альберт Равильевич 157

19. Ветлова Анастасия Александровна 168

20. Власова Ангелина Юрьевна 172

21. Вологжанина Виктория Васильевна 172

22. Володина Ирина Васильевна 160

23. Гаврилец Мария Сергеевна 170

24. Газин Денис Андреевич 215

25. Герасимова Ксения Олеговна 167

26. Горло Ксения Александровна 190

27. Гришкян Артур Геворгович 167

28. Гургенян Николь Вартановна 165

29. Дебердеева Расима Шамильевна 190

30. Доблер Александра Сергеевна 156

31. Долгошея Павел Сергеевич 163

32. Дороган Мария Антоновна 183

33. Евсеева Татьяна Евгеньевна 169

34. Егорова Татьяна Александровна 200

35. Егорова Яна Игоревна 208

36. Елуферьева Анастасия Александровна 171

37. Журавлев Денис Игоревич 190

38. Зайцев Антон Игоревич 170

39. Захарова Елена Александровна 186

40. Зуева Алина Витальевна 181

41. Каплина Светлана Юрьевна 195

42. Киреева Арина Артуровна 160

43. Клещева Владислава Сергеевна 174

44. Колпаков Никита Валерьевич 161

45. Комолова Ирина Алексеевна 197

46. Коновалова Виктория Дмитриевна 170

47. Кузин Андрей Андреевич 180

48. Кузнецова Елизавета Игоревна 182

49. Кургановский Александр Вадимович 179

50. Кутуев Хамзя Камильевич 224

51. Лобанов Кирилл Дмитриевич 172

52. Лодякова Елена Алексеевна 162

53. Лосева Елена Олеговна 205

54. Лыкова Ольга Юрьевна 181

55. Малякина Василиса Александровна 195

56. Мартынова Светлана Дмитриевна 171

57. Маштега Елена Романовна 196

58. Мичурина Валерия Евгеньевна 204

59. Мурсяева Сабина Маратовна 185

60. Муртузалиев Раджаб Рашидович 158

61. Нерода Ангелина Вадимовна 175

62. Никифорова Екатерина Константиновна 156

63. Обухова Анастасия Витальевна 173

64. Погодин Вадим Геннадьевич 166

65. Полковникова Анастасия Владимировна 208

66. Пушанина Наталья Алексеевна 206

67. Рамазанов Аль-Малик Ренатович 165

68. Россеев Даниил Сергеевич 221

69. Руденко Анна Павловна 182

70. Ряднова Алёна Евгеньевна 179

71. Савина Анастасия Валерьевна 170

72. Сайфутдинова Эльнара Рустамовна 162

73. Самодурова Валерия Сергеевна 184

74. Саттарова Милана Владиславовна 208

75. Семаева Маргарита Алексеевна 172

76. Серова Дарья Владимировна 158

77. Сетяева Виктория Александровна 199

78. Сидоров Даниил Ильич 192

79. Симкина Карина Константиновна 222

80. Синяков Илья Алексеевич 170

81. Сучкова Светлана Сергеевна 192

82. Табаченкова Кира Сергеевна 207

83. Тарасов Артём Александрович 172

84. Трегубов Никита Александрович 191

85. Троицкая Вера Сергеевна 189

86. Тулаева Мария Вячеславовна 228

87. Умнов Артём Владиславович 211

88. Фадина Анастасия Александровна 194

89. Фалалеева Елизавета Витальевна 157

90. Филькова Вероника Алексеевна 215

91. Харитонова Ярослава Евгеньевна 186

92. Цветков Даниил Сергеевич 173

93. Чебанюк Юлия Александровна 170

94. Чекашкина Кристина Николаевна 181

95. Чурсина Валерия Вадимовна 227

96. Шахбанов Хаджи Эльдарович 194

97. Шепилова Олеся Олеговна 218

98. Щукин Никита Станиславович 168

99. Юцмюц Валерия Андреевна 221

100. Яхина Алина Ринатовна 168

 Всего по специальности: 100

Специальность: 33.05.01 Фармация

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Авакумов Алексей Андреевич 165

2. Гаранина Екатерина Олеговна 180

3. Горюнова Дарья Алексеевна 156

4. Гусева Анастасия Юрьевна 137

5. Деревянкина Татьяна Александровна 191

6. Карелова Екатерина Андреевна 188

7. Кацуба Алевтина Эдуардовна 209

8. Качкуркина Юлия Алексеевна 137

9. Лазарева Наталья Юрьевна 180

10. Макарева Ирина Валерьевна 170

11. Мухутева Гулия Ринатовна 153

12. Полякова Оксана Александровна 172

13. Раджабов Хаджимурад Курбанович 162

14. Тарасов Максим Сергеевич 207

15. Толстоухова Татьяна Александровна 151

16. Трушина Виолетта Андреевна 184

17. Фенюк Ирина Игоревна 198

18. Шапенкова Лада Викторовна 206

19. Шметкова Виктория Алексеевна 188

20. Юдакина Дарья Сергеевна 142

 Всего по специальности: 20

 Всего по факультету: 138

 Всего по институту: 257

Ректор       А.Д. Гуляков